
UCHWAŁA NR XXXIV/186/2005 
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 30 listopada 2005r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXVII/146/2005 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia  23 marca 
2005 r.  w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2005 roku.

Na  podstawie  art.12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie 

powiatowym ( Dz.  U.  z  2001r.  Nr 142,  poz.1592 z późn. zm.),  art.  35a ust.  3 ustawy o 

rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych z  dnia  27 

sierpnia  1997 r.  (  Dz.  U. Nr 123,  poz.  776 z  późn.  zm.)  oraz § 6 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 13 maja 2003r. w sprawie algorytmu przekazywania środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i powiatowym

 ( Dz. U. Nr 88, poz. 808) uchwala się co następuje:

§1. Określony w § 2 Uchwały Nr XXVII/146/2005 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 

23 marca 2005 r. w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2005 roku  załącznik zmieniony Uchwałą 

nr XXXII/175/2005 z dnia 29 sierpnia 2005 r., otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej 

Uchwały.

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                        PRZEWODNICZĄCY

                                                                                           RADY  POWIATU

                                                                                             Tadeusz Dzido



Załącznik
do Uchwały Nr XXXIV/186/2005
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 listopada 2005r.

Zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej finansowane w 2005 roku ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Numer 
ewidencyjny powiatu 325

Lp. Wyszczególnienie
Plan w złotych

1. Zwrot kosztów przystosowania tworzonych lub istniejących 
stanowisk pracy- art. 26, w tym: -

2. Zobowiązania z tytułu zwrotu kosztów wynagrodzeń i składek 
na ubezpieczenia społeczne według umów podpisanych do 31 
grudnia 2002r.- art. 26 w poprzednim brzmieniu, w tym:

27.138

§ 2440 -
§ 2450 27.138

3. Finansowanie kosztów szkoleń organizowanych przez 
kierownika powiatowego urzędu pracy art.38 i 40
§ 3030

3.360

4. Pożyczki na rozpoczęcie działalności gospodarczej lub 
rolniczej art.12
§ 3030

-

Razem- rehabilitacja zawodowa 30.498
5. Zobowiązania dotyczące dofinansowania kosztów działania 

warsztatów terapii zajęciowej art.35a ust. 1 pkt 8 469.490

6. Dofinansowanie uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych 
art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. A,
§ 3030

164.323

7. Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w 
komunikowaniu się i technicznych na wnioski indywidualnych 
osób niepełnosprawnych art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. D
§ 3030

200.000

8. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, 
przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane 
osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów 
art. 35a ust.1 pkt 7 lit.C, 

202.890

9. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny dla osób 
prawnych i jednostek organizacyjnych nie posiadających 
osobowości prawnej art. 35a ust.1 pkt 7 lit. C

-

10. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 
niepełnosprawnych art. 35a ust. 1pkt 7 lit. B 13.382

Razem- rehabilitacja społeczna 1.050.085

Ogółem 1.080.583


